SMS DOPROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12044/2023

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO E RECARGA DE 
CARTUCHOS, TONERS E IMPRESSORAS.
FORNECEDOR: SEVERINO BEZERRA CABRAL -ME, inscrita sob o número de CNPJ/MF 
19.297.350/0001-90. Valor global R$ 4.752,00 (quatro mil setecentos e cinquenta e dois reais). Data da 
assinatura 18/08/2023.

Coruripe/AL, 31 de Agosto de 2023 

PEDRO HERMANN MADEIRO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

Registro Nº: 03207